
 

  Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 14/2015 z posiedzenia w dniu 22.04.2015 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Roman Potocki - Starosta 

2. Stanisław Susło - Członek Zarządu 

3. Michał Trębacz - Członek Zarządu 

4. Maria Wilk - Członek Zarządu 

5. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu  

6. Katarzyna Jańczak - Dyrektor Wydziału Obsługi  

7. Janusz Smolec - Inspektor w Zespole ds. Zarządzania Kryzysowego  

8. Przemysława Szalewicz  - Inspektor w Wydziale Komunikacji  

9. Agnieszka Kosztyło- Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

10. Szczepan Grygierczyk  - Główny Specjalista w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  

11. Elżbieta Monieta - Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju  

12. Beata Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno – Prawnego  

13. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu  

14. Wojciech Nowak  - Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Borzygniewie  

 

Punkt 1. Wniosek o podpisanie porozumienia z KM Policji we Wrocławiu, w celu 

przekazania środków finansowych w wysokości 24 000 zł na dofinansowanie pozyskania 

samochodu służbowego dla KM Policji we Wrocławiu. 

Referujący – J. Smolec – Inspektor w Zespole ds. Zarządzania Kryzysowego  

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie.  

 

Punkt 2. Wniosek o podpisanie porozumienia z KM Państwowej Straży Pożarnej we 

Wrocławiu, w celu przekazania środków finansowych w wysokości 30 000 zł na doposażenie 

Jednostek KM PSP we Wrocławiu w sprzęt przeciwpowodziowy oraz w sprzęt łączności 

radiowej do działań ratowniczych. 

Referujący – J. Smolec – Inspektor w Zespole ds. Zarządzania Kryzysowego  

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie.  

 

Punkt 3. Wniosek p.o. Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach  

w sprawie uzgodnienia organizacji indywidualnego nauczania dla uczennicy II klasy 

Technikum w zawodzie technik hodowca koni. 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie.  

 

Punkt 4. Wniosek Kierownika Wydziału Promocji Gminy Długołęka o objecie Honorowym 

Patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego wystawy hodowlanej pn. „Święto Konia 2015” 

oraz ufundowanie nagród Starosty Powiatu Wrocławskiego dla uczestników ww. imprezy. 

Referujący – Agnieszka Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem wystawy hodowlanej pn. „Święto 

Konia 2015” oraz przekazał 15 statuetek.  

 

Punkt 5. Projekt umowy z firmą Tryumf Sp. z o.o. z siedzibą w Stalowej Woli w sprawie 

wykonania 100 szt. medali Powiatu Wrocławskiego oraz 100 sztuk etui na medale. 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  



Punkt 6. Projekt umowy z Otomedia Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu w sprawie 

wykonania materiału promocyjnego Powiatu Wrocławskiego w postaci gry edukacyjnej 

„Memory Powiat Wrocławski Game”  na podstawie projektu z 2014 r. (umowa nr 

ZP.FPR.273.174.2014) 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  

 

Punkt 7. Projekt umowy z firmą Drukarnia DIMOGRAF z siedzibą w Bielsko-Białej 

w sprawie druku i dostawy publikacji albumowej „Powiat Wrocławski w zgodzie z naturą” 

w liczbie 2 000 egzemplarzy. 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  
 

Punkt 8. Informacja Jerzego Kabary prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą AJ 

Produkt z siedzibą w Malinie dotycząca rezygnacji z podpisania umowy w sprawie 

wykonania 2000 sztuk  promocyjnych toreb papierowych z herbem Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju 

Zarząd zapoznał się z w/w informacją.  

 

Punkt 9. Projekt umowy z firmą MM-flex Sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie w sprawie 

wykonania  2000 sztuk  promocyjnych toreb papierowych z herbem Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  

 

Punkt 10. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy  z Zamkiem Topacz na usługi konferencyjne 

związane z organizacją Forum Samorządowego Powiatu wrocławskiego, które odbędzie się 

26 maja 2015r. 

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno – Prawnego  

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  

 

Punkt 11. Decyzja o nałożeniu obowiązku zapłaty kwoty 4.901,20 zł za usunięcie  

i przechowywanie pojazdu marki Mazda 323 nr rej. DSR 02785 

Referujący – P. Szalewicz – Inspektor w Wydziale Komunikacji  

Zarząd zaakceptował w/w decyzję. Decyzja została zaakceptowana jednogłośnie.  

 

Punkt 12. Umowa pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Magdaleną Wiącek prowadzącą 

działalność pod nazwą : Magdalena Wiącek P.H.U. HOL-MAX Wrocław ul. Przyjaźni 4E/7 

na przetransportowanie pozostającego pod dozorem Cezarego Stawskiego  prowadzącego 

działalność pod nazwą Centrum Pomocy Zmotoryzowanym SUKURS Wrocław  

ul. Łęczycka 1 z posesji zlokalizowanej we Wrocławiu przy ul. Białych Goździków 4 na 

wyznaczony parking strzeżony przy Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach. 

Referujący – P. Szalewicz – Inspektor w Wydziale Komunikacji  

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  
 

Punkt 13. Projekty umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu 

Referujący: B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował umowy:  

 

- Umowa użyczenia z Panem Romanem Jędrzejczykiem w sprawie bezpłatnego użyczenia 

działek nr 182/104, 182/135 i 182/113 obręb Smolec, gmina Kąty Wrocławskie na cele 



budowlane związane z realizacją inwestycji obejmującej budowę sieci kanalizacji deszczowej 

odwadniającej pas drogowy ulicy Chłopskiej w Smolcu wraz  

z osiedlem budynków mieszkalnych realizowanym na działkach nr 182/128, 182/129 i 

182/130 obręb Smolec, gmina Kąty Wrocławskie 

 

- Umowa z firmą SOGO Roman Jędrzejczyk, Wilków Wielki 36, 58-230 Niemcza w sprawie 

realizacji projektu odcinka kanalizacji deszczowej w m. Smolec (ul. Chłopska) od studni SR-

43 do wylotu do rowu oraz budowy odcinka kanalizacji deszczowej tłocznej  

 

- Umowa z Województwem Dolnośląskim w sprawie przekazania przez Województwo 

Dolnośląskie Powiatowi Wrocławskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

z przeznaczeniem na realizację remontu dróg powiatowych nr 1937D i 1938D stanowiących 

drogi objazdowe w okresie budowy drogi wojewódzkiej Żerniki Wrocławskie – Siechnice (od 

ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 395 do drogi krajowej nr 94), po których odbywała się 

obsługa komunikacyjna budowy 

Umowy zostały zaakceptowane jednogłośnie.  

 

Punkt 14. Projekty aneksów do umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu 

Referujący: B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował aneksy do umów: 

 

- Aneks nr 1 do umowy nr ZP.273.89.2014 z Panem Marianem Pisarskim, Wilczkowice 10, 

55-065 Jordanów Śląski na świadczenie usług koparko-ładowarką o mocy min. 50 kW, wraz z 

kompletem łyżek do kopania: łyżka skarpowa o szer. Min. 120 cm, łyżka podsiębierna  

o szer. min. 40 cm, łyżka trapezowa do rowów, w ilości do 900 godzin, do prac na terenie 

działania Obwodu Drogowego w Sulimowie 

 

- Aneks nr 1 do umowy nr SP-DT.032.32.2014 z Gminą Długołęka w sprawie poprawy 

bezpieczeństwa na drogach powiatowych na terenie gminy Długołęka przy realizacji zadania 

pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej 

nr 1917D w miejscowości Wilczyce na odcinku wzdłuż ul. Wrocławskiej (dz. nr ew. 435) 

pomiędzy dz. nr ew. 60/24 a ul. Malinową (dz. nr ew. 211/8)” 

Aneksy zostały zaakceptowane jednogłośnie.  

 

Punkt 15. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego SP-DT.7111.24.1.2015.MW 

w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu w obrębie wsi Mirków, gmina Długołęka. 

Referujący: B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w postanowienie. Postanowienie zostało zaakceptowane 

jednogłośnie.   

 

Punkt 16. Projekt wniosków Zarządu Powiatu Wrocławskiego do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Referujący: B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował wnioski: 

 

- SP-DT.7111.27.1.2015.AM Wnioski Zarządu Powiatu Wrocławskiego do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w północno-

zachodniej części wsi Tyniec nad Ślęzą, gmina Kobierzyce 

Wnioski Zostały zaakceptowane jednogłośnie.  



Punkt 17. Sprawozdanie w zakresie obszarów szczególnego ryzyka oraz monitorowania 

trwałości projektu pn.: „Budowa Ośrodka Sportów Wodnych” w Borzygniewie (I etap)”, 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007 -2013.  

Referujący – W. Nowak – Dyrektor Ośrodka Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu 

Wrocławskiego 

Zarząd jednogłośnie przyjął w/w sprawozdanie.  

 

Punkt 18. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2015.  

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu Wrocławskiego  

Zarząd podjął uchwałę numer 37/2015. Uchwała została zaakceptowana jednogłośnie.  

 

Punkt 19. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie umorzenia 

należności.  

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu Wrocławskiego  

Zarząd podjął uchwałę numer 38/2015. Uchwała została zaakceptowana jednogłośnie.  

 


